Companhia e o Bellagio Fundo de Investimento em Participações Multiestratégia Responsabilidade 

Limitada, tomaram a seguinte deliberação: 

6.1 Aprovaram, por unanimidade de votos e sem quaisquer ressalvas, a proposta de aumento de 

capital social da Companhia, dentro do limite do capital social autorizado, no montante de  R$ 103.979,84 

(cento e três mil, novecentos e setenta e nove reais e oitenta e quatro centavos) mediante a emissão de 

10.397.984 (dez milhões, trezentas e noventa e sete mil e novecentas e oitenta e quatro) ações ordinárias, 

todas escriturais e sem valor nominal, ao preço de emissão de R$ 0,01 (um centavo) por ação (“Aumento 

de Capital”), diante do exercício de 2.599.496 (dois milhões, quinhentos e noventa e nove mil e 

quatrocentos e noventa e seis) Bônus de Subscrição de emissão da Companhia, em decorrência do 

exercício, por seus titulares, do direito de subscrição de até 50% (cinquenta por cento) da quantidade de 

Bônus de Subscrição por eles detida, conforme a Segunda Janela de Exercício, aberta no período entre 1º 

de novembro de 2025 (inclusive) e 1º de dezembro de 2025 (inclusive), nos termos do Aviso aos Acionistas 

divulgado em 31 de outubro de 2025. 

6.1.1 Em decorrência do Aumento de Capital, o capital social da Companhia passará de R$ 

2.899.089.582,17 (dois bilhões, oitocentos e noventa e nove milhões, oitenta e nove mil, quinhentos e 

oitenta e dois reais e dezessete centavos) representado por 38.366.082 (trinta e oito milhões, trezentas e 

sessenta e seis mil e oitenta e duas) ações ordinárias, escriturais e sem valor nominal, para R$ 

2.899.193.562,01 (dois bilhões, oitocentos e noventa e nove milhões, cento e noventa e três mil, 

quinhentos e sessenta e dois reais e um centavo) representado por 48.764.066 (quarenta e oito milhões, 

setecentos e sessenta e quatro mil e sessenta e seis) ações ordinárias, escriturais e sem valor nominal. 

6.1.2 As novas ações emitidas terão as mesmas características e condições e gozarão integralmente dos 

mesmos direitos e vantagens estatutariamente atualmente atribuídos às ações ordinárias, nominativas,